«debeatis et perpetuis temporibus cum succesoribus et heredibus vestris habitare in eo, et usque ad»  

«Medium Gaurum viam a latronibus defendere et securam illam semper redere debeatis, et per» 

«unumquemque mansionarium ex vobis dare nobis nostrisque succesoribus debetis pulos tres et» 

«denarios tres per annum, unum scilicet ad nativitatem Domini cum denario uno, alterum ad carnis» 

«laxationem cum denario suo, tercium vero in Pasca cum denario. Pulli quidem nostri erunt,» 

«denarii vero gastaldionis, qui pullos illos colegerit. De angilis capitaneis, quas venales vocatis,» 

«rectum decimum ad ecclesiam ipsius casteli et ad plebanum et ordinarios eius dare debetis. Nobis» 

«vero de eisdem angilis undenam angilam daturi estis, retractato prius tamen omni expendio» 

«clusure piscariarum. Si cenglare aliquo venatu ceperitis, caput illius cum pedibus nobis nostrisque» 

«succesoribus portaturi estis. In placitis nostris et offensionibus, si quando cecideritis, eandem» 

«legem vobis provare debemus inde quam in ceteros Veneticos nostros servamus. Plebanum vero et» 

«gastaldionem nullum vobis alium daturi sumus nisi quem vobis vestra laudatione et comuni» 

«consensu quesieritis. In hostem vero nullomodo vocare neque in quolibet alio servitio mitere neque» 

«de aliqua datione preter, illam quam predicta est, inquerere vos debeamus. Gondulam vero nullam» 

«nobis nisi libera voluntate vestra facturi estis. Quod si quocumque tempore contra nostre» 

«confirmationis et constitutionis presentem paginam ire temptaverimus, tunc componere» 

«promittimus cum nostris succesoribus vobis et vestris succesoribus et heredibus auri obrici» 
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«purisimi libras C. Et hec presentis pagina confirmationis et constitutionis perpetuis temporibus» 

«firma et inconvulsa et inviolabilis in sua firmitate permaneat, quam scribere iusimus Johannem» 

«presbiterum ecclesie Sancti Bassi vicarium et nostri palacii notarium. Predictum boscum sic» 

«debetis uti quod in venatione nostra da(m)pnum nullum habeamus.» 

Ego Vitalis Faledro Dei gratia dux manu mea 

subsscripsi. 

Ego Petrus Dei nutu Gradenssi patriarcha manu mea 

subsscripsi. 

Ego Enricus Ursciulo judice manu mea subsscripsi. 

Ego Johannes Badoario judex manu mea subsscripsi. 

Signum manus Johannis Faletrus Dedonis qui hec 

rogavit fieri. 

Signum manus Constantini Faletri qui hec rogavit 

fieri. 

Signum manus Auri maioris qui hec rogavit fieri. 

Ego Michael manu mea subsscripsi.